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RENDICONTO dal 01/09/2019 al 31/08/2020 

70 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI 142.490,70 

70.06 CORRISPETTIVI 142.490,70 

73 ALTRI RICAVI E PROVENTI 59.179,37 

73.01 PROVENTI DIVERSI 59.179,37 

75 ACQUISTI DI BENI  27.728,47  

75.01 ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEND.  96,72  

75.03 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 27.066,45 

75.07 ACQUISTI DIVERSI  565,30  

76 ACQUISTI DI SERVIZI 8.117,71 

76.01 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 
 

76.09 COSTI PER UTENZE 5.596,10 

76.11 MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE 1.410,50 

76.13 MANUTENZIONE FABBRICATI 1.111,11 

78 PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE 1.645,09 

78.01 PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 1.645,09 

79 SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA 3.085,61 

79.01 SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO 425,00 

79.05 SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI 2.660,61 

80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 15.494,16 

80.01 GESTIONE IMMOBILI 14.506,28 

80.03 LOCAZIONI E CANONI AUTOVEICOLI 187,88 

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 800,00 

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 76.546,96 

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 75.760,29 

81.03 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 786,67 

83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 395,34 

83.05 ONERI TRIBUTARI 139,40 

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 255,94 

86 ONERI FINANZIARI 474,95 

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE  452,55  

86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 22,40 

90 AMMORTAMENTI 20.153,57 

90.11 AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI 200,01 

90.13 AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI 19.953,56 

100 SPESE GENERALI QUOTA PARTE  42.876,69  

Totali ricavi  201.670,07  

Totali costi 196.518,55 

Differenza di quadratura  5.151,51  
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PREVENTIVO A.S. 2020/2021 

70 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI 150.000,00 

70.06 CORRISPETTIVI 150.000,00 

73 ALTRI RICAVI E PROVENTI 60.000,00 

73.01 PROVENTI DIVERSI 60.000,00 

75 ACQUISTI DI BENI 27.000,00 

75.01 ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEND. 1.000,00 

75.03 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 25.000,00 

75.07 ACQUISTI DIVERSI 1.000,00 

76 ACQUISTI DI SERVIZI 11.500,00 

76.01 ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI 3.000,00 

76.09 COSTI PER UTENZE 6.000,00 

76.11 MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE 1.500,00 

76.13 MANUTENZIONE FABBRICATI 1.000,00 

78 PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE 1.500,00 

78.01 PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 1.500,00 

79 SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA 3.000,00 

79.01 SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO 500,00 

79.05 SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI 2.500,00 

80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 16.000,00 

80.01 GESTIONE IMMOBILI 15.000,00 

80.03 LOCAZIONI E CANONI AUTOVEICOLI 200,00 

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 800,00 

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 90.000,00 

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 90.000,00 

81.03 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 

 83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 500,00 

83.05 ONERI TRIBUTARI 200,00 

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 300,00 

86 ONERI FINANZIARI 500,00 

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE 450,00 

86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 50,00 

90 AMMORTAMENTI 20.000,00 

90.11 AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI 200,00 

90.13 AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI 19.800,00 

100 SPESE GENERALI QUOTA PARTE 40.000,00 

Totali ricavi 210.000,00 

Totali costi 210.000,00 

Differenza di quadratura 0,00 
 


